RESULTADO

ATO CONVOCATÓRIO N.º 001/2016

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio
Paraíba do Sul - AGEVAP torna público que a empresa AP NET WORK, CNPJ:
06.787.407/0001-97, foi declarada vencedora no item 1, com o valor R$ 2.690,00 (dois
mil seiscentos e noventa reais), e a empresa BENEDITINOS, CNPJ: 06.788.843/0001-
80, foi declarada vencedora no item 2, com o valor R$ 350,00 ( trezentos e cinquenta
reais), o item 3 foi declarado fracassado.

Resende, 26 de Janeiro de 2016.

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento